החלטת הדירקטוריון התקבלה בשל התנגדות רשות המיס לחלוקת דיווידנד (בשל הרצון לכפות התאגדות אזורית) ובשל תשלום המס אשר יחול על הדיבידנד בשל פקיעת הוראת השעה שאפשרה את חלוקת הדיווידנד לעיריות בפטור ממס רווח הון. סעיף 4 לכללי תאגידי מיס וכיוב (ייעוד רווחים), תשע"ד - 2014, קובע כי נדרשת הסכמת בעלי מניותיה של החברה לביצוע החזר כספי ולפיכך מובא נושא זה לאישור מועצת העיר והובא גם ביום 13.6.22 לאישור מועצת העיר קריית אוננו ואושר על ידה. ביצוע החזר בפועל לאחר אישור בעלי המניות, מותנה גם באישור הממונה על תאגידי המיס.